
Uchwała Nr XXXIII/248/21 
Rady Gminy Kozielice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice  w 2021 r. 

Na podstawie Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie    gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  uchwala się co 
następuje: 

    § 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

    § 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

Wprowadza sie do budżetu : 

1. Darowizna dla Szkoły Podstawowej 500,00 zł 

2. Subwencja ogólna  uzupełniająca 305.600,00 zł 

3. Dotacja na inwestycje : Ścieżka rowerowa 130.164,99 zł 

4. Dotacja szczepienia 2.507,10 zł 

 Po stronie wydatków: 

1. Inwestycja ścieżki rowerowej  245.000,00 zł 

2. Usługi prawne 35.000,00 zł 

3. Odsetki od kredytów 19.400,00 zł 

4. Wywóz odpadów 94.000,00 zł 

5. Pomoce naukowe 500,00 zł 

6. Wydatki - rejestracja, dowóz na szczepienia  2.507.10 zł 

7. Oświetlenie uliczne i konserwacja oświetlenia 4.609,99 zł 

8. Pobrana nadmiernie  pożyczka do zwrotu 36.000,00 zł 

9. Odsetki od kwoty pożyczki zwróconej 1.755,00 zł 


